

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	3,825,870	CK 直接工事費 ／
計			3,825,870	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	311,772	KK 共通仮設費 ／
現場管理費	1	式	1,930,082	KG 現場管理費 ／
一般管理費等	1	式	1,022,276	KI 一般管理費等 ／
計			3,264,130	KS 共通費計 ／
				CM コメント
工事価格	1	式	7,090,000	KKK 工事価格 ／
消費税等相当額	1	式	709,000	消費税率 10 % ／
工事費	1	式	7,799,000	KH 工事費 ／

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

改修工事		改修工事		SD-1		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防火扉 SD-1 交換（扉のみ）						（コメント）
既存防火戸撤去	金具含む 集積・積込共	1	か所	125,000	125,000	見積 1 工
両開き扉（扉のみ） 戸袋付防火扉	煙感連動180° W1700×H2100×D40 防火用不燃性パッキング材使用 セミエアタイト仕様 銷止め、オートロック、ケースハド錠、順 位調整器共	1	か所	762,000	762,000	見積 2 材工 特定防火設備（常開）
運搬・搬入費		1	か所	158,000	158,000	見積 3 工
取付費		1	か所	228,000	228,000	見積 4 工
クッション	床	0.8	m ²	900	720	BO-286232 250815A-月 標準
SOP塗装	亜鉛めっき鋼面 工程A種 塗料1種 錆止、下地調整共	1.1	m ²	8,030	8,833	代価表 0001 既存枠
SOP塗装	亜鉛めっき鋼面 工程B種 塗料1種 錆止別途	7.4	m ²	9,330	69,042	見積 5 扉
防火戸レリーズ取 替	パナソニック製 BV7319K同等品 雑材消耗品共	2	か所	35,700	71,400	代価表 0002 材工
立会検査 （自動閉鎖設備用）	自動火災報知設備がない場合 感知器は20個まで	1	式		72,000	BO-282901 250815A-月 仕様
計					1,494,995	

改修工事		改修工事		SD-2		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防火扉 SD-2 交換（枠共）						(コメント)
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	16.5	m	1,190	19,635	B0-339172 250815A-月 標準
壁モルタル・プaster 撤去	集積材	1.2	m ²	4,470	5,364	B0-286311 250815A-月 標準
既存防火戸撤去	金具、枠含む 集積・積込共	1	か所	187,000	187,000	見積 6 工
片開き（枠共） 戸袋付防火扉 両面フラッシュ扉	煙感連動90° W2975×H2100×D80 防炎用不燃性パッキング材使用 セミアタイト仕様 潜戸SAT仕様 フロアピン、ケースロック含む 枠含む防錆塗装共	1	か所	1,140,000	1,140,000	見積 7 材工 特定防火設備（常開）
運搬・搬入費		1	か所	237,000	237,000	見積 8 工
取付費		1	か所	341,000	341,000	見積 9 工
SOP塗装	亜鉛めっき鋼面 工程8種 塗料1種 錆止別途	8.8	m ²	9,330	82,104	見積 10 枠・扉
建具周囲 モルタル充てん	内部建具	12.3	m	2,540	31,242	B0-236673 250815A-月 参考
防火戸レリーズ取 替	パナソニック製 BV7319K同等品 雑材消耗品共	1	か所	35,700	35,700	代価表 0002 材工
誘導灯撤去・再取 り付け		1	か所	10,100	10,100	代価表 0003 工
計					2,089,145	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
SOP塗装	亜鉛めっき鋼面 工程A種 塗料1種 錆止、下地調整共	㎡	1			8,030		代価表 0001	
下地調整 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 RB種(塗替え面)	㎡	1	1	112.48	112.48		B0-561411 250815A-月	補市
SOP塗装	亜鉛めっき鋼面 工程A種 塗料1種 錆止工程A 下地別途	㎡	1	1	7,920	7,920		見積 11 材工	
計						8,032.48			
防火戸レリーズ取 替	パナソニック製 BV7319K同等品 維材消耗品共	か所	1			35,700		代価表 0002	
電工		人	0.336	0.3	29,120	2,935.3	○	E0-911161 250815A-月 撤去	参資
電磁レリーズ* (自動閉鎖装置)	防火戸用 A-4式 埋込	個	1	1	32,073.56	32,073.56		E0-546331 250815A-月	標準 新設
その他		式	1	0.24	2,935.3	704.47			
計						35,713.33			
誘導灯撤去・再取 り付け		か所	1			10,100		代価表 0003	
電工		人	0.2	0.4	29,120	2,329.6	○	E0-911161 250815A-月 撤去	参資
電工		人	0.2	1	29,120	5,824	○	E0-911161 250815A-月 再取付	参資
その他		式	1	0.24	8,153.6	1,956.86			
計						10,110.46			